
Kirkestafet 
Som en tråd, der binder det smukke sommerland sammen fra øst til vest og nord til syd, afholder vi en 
række kirkestafetter, hvor man kan lære området og kirkerne bedre at kende. Så grib fat i depechen og tag 
med på denne stafet rundt i sommerlandet 

Kirkestafet 
Kirkestafet i Agri Kirke og kirkehave, 

tirsdag den 7. juli kl. 19.30. 

Denne aften vil Mayaya Louise Schubert og Gert Bach guide os på en musikalsk lydrejse/meditation med 
inspiration i den særlige atmosfære i kirken i Mols bjerge og dens sansehave for rekreation, mental ro og 
opladning, der er ved at blive etableret - Et fortryllende sted, der også ofte er udgangspunkt for 
pilgrimsvandringer i bjergene. 

Der vil være et lille forfriskende traktement bagefter 

 

Tirsdag 21/7 kl. 19-21 

Vistoft Kirke 

Vistoft kirke er en af de højst beliggende kirker i Danmark, og med en ubrudt udsigt over Knebel Vig og 
Aarhus Bugt fornemmer man, hvor højt vi er oppe. På kirkegården er lavet et ”himmelspejl”, dvs. et lille 
vandbassin, der på stille dage spejler den himmel, vi alle lever under. Kom og se udsigten, himmelspejlet 
og hør fortællinger fra en gammel kirke og dets sogn, når vi mødes denne sommeraften. 

Vi byder på et lille glas undervejs. 

 

Tirsdag den 4. august kl. 19.30. 

Ebeltoft kirke 

Ebeltoft kirke og kirkegård ligger med den fineste udsigt over byens tage og Ebeltoft vig. Vi begynder aftenen 
med en kirkegårdsvandring, hvor vi skal høre om nogle af byens markante personligheder, der ligger 
begravet her. Herfra er der ikke langt ned til kirken, hvor der venter flere fortællinger, sommersang og lokale 
forfriskninger. 

Mødested: Kirkegårdskontoret, Kirkegårdsvej 5. 

 

Tirsdag 18. august Rosmus Kirke 19.30-21.00 

Kom og vær med, når vi fortsætter sommerstafetten i Rosmus Kirke og går på opdagelse i kirkens 
spændende historie. 
Denne aften skal vi høre om Rosmus Kirkes tilknytning til Cistercienserne og Øm Kloster. Der findes 
desuden flere både fascinerende og ganske underholdende historier om magtkampen mellem klosteret og 
Aarhus Stift om jorden ved Rosmus. Vi skal også høre om kirken selv, som i middelalderen var viet til Vor 
Frue og rummer spor af en lang og levende historie. Undervejs nyder vi lidt godt til ganen og synger et par 
fællessange. 

 


